
Hinweis:  wegen eines Auswertungsfehlers bei der Geburtstagsscheibe verlieren 
     alle vohergehenden Ergebnislisten ihre Gültigkeit !!

24.04.2017

Schützenklasse alternierend

Platz Name Nr.
1 Kastner, Karl FSG Wertingen 56 46
2 Pohan, Kurt - ohne - 35 241
3 Eiglsperger, Alfred Kgl. priv. Schützengilde Straubing 24 44 44
4 Ehrentraut, Hanns HSG Erlangen 6 288
5 Eisner, Toni FSG Haag 52 44 42
6 Augustin, Peter Altschützen Fridolfing 29 341
7 Fischer, Fritz Bavaria Maisach 1 43
8 Masarie, Anton Kgl. priv. Schützengilde Straubing 23 601
9 Waldinger, Helmut HSG München 2 42 40
10 Müller, Manfred SG Mehlmeisel 30 604
11 Huß, Otto Altschützen Fridolfing 13 42 39
12 Landenhammer, Oskar FSG Bergen 54 619
13 Kratz, Nikolaus SG Saulgrub 57 41
14 Hölscher, Brigitte Kgl. priv. FSG d. Bund 27 706
15 Huß, Thomas Altschützen Fridolfing 12 40 40
16 Junge, Klaus Bavaria Maisach 3 930
17 Hackenberger, Peter GSK Reichersbeuern 38 40 39
18 Althammer, Georg Alztaler Feuerschützen 20 1.046
19 Bartmann, Dionys Kgl. priv. FSG Tell Schwandorf 50 40 38
20 Wojtala, Oliver SV Hochlandsteig 40 1.069
21 Röckl, Gerald SG Plößberg 31 39 38
22 Kneifl, Joachim Priv Nördlingen 1399 10 1.226
23 Echl, Hans FSG Nabburg 51 39 34
24 Rinnergschwentner, Hans Schützengilde Kufstein 11 38
25 Huber, Johann SG Kay - Ledern 16 37
26 Obermayer, Franz Martini Schützen Pietling 5 37
27 Stuffer, Christian GSK Wössen 53 36
28 Fernsebner, Dr. Michael Kgl. priv. FSG Laufen 60 36
29 Tacke, Marcel HSV 1490 Heidelberg 34 35 33
30 Rehme, Gerhard GSK Reichersbeuern 39 35 33
31 Huber, Franz Xaver SG Kay - Ledern 46 35 32
32 Wieser, Max Gilde Straubing 17 35 29
33 Horn, Werner Kgl. priv. FSG d. Bund 28 34 34
34 Kurz, Siegfried SG Steeg a. H. 45 34
35 Pfisterhammer, Josef Schützengesellschaft Hörndlbergschützen Flossing26 34 29
36 Weber, Reinhard SC "Adler" Kirchseeon 59 29
37 Braun, Roland SG Hohenberg 21 28
38 Zentgraf, Gerd FSG Bergen 55 27 27
39 Berger,, Peter Schützengilde Kufstein 14 27
40 Brey, Herbert FSG Oberammergau 37 27 20
41 Brey, Karin FSG Oberammergau 36 24
42 Mackinger, Markus 47 22
43 Geisinger, Alfred - ohne - 33 21
44 Greiner, Erwin SV Hochlandsteig 41 8
45 Kallmünzer, Markus HSG Regensburg 43 7

Ergebnisse:

Ergebnisliste
Feuerstutzen - Traditionsschießen 2017

Ring / Blattl



Seniorenklasse alternierend

Platz Name Verein Nr. Ergebnisse:
1 Albrecht, Johann FSG Landau 58 47
2 Schellmoser, Otto Kgl. priv. FSG Laufen 49 516
3 Schmidt, Erich FSG Haag 9 46 45
4 Schweiger,, Rudolf Kgl. priv. FSG Tell Schwandorf 42 531
5 Pulver, Martin Gilde Straubing 22 46 43
6 Kaiser, Sepp Schützenkranz München Moosach 32 574
7 Müller, Alois FSG Haag 4 45
8 Gasteiger, Walter SG Kufstein 15 640
9 Huber, Franz Kgl. priv. FSG Laufen 44 44
10 Lampersdorfer, Karl Schützengesellschaft Hörndlbergschützen Flossing25 836
11 Eiber, Klaus Hubertus Isartal München 8 42 40
12 Giritzer, Sepp Schützengesellschaft Berg am Loam Frontenhausen18 994
13 Fercher, Cherubin Priv. Schützen Bad Goisern 48 42 37
14 Weiß, Johann Schützengesellschaft Berg am Loam Frontenhausen19 34
15 Weber, Georg FSG Haag 7 31

zum 60.          Geburtstagsscheibe Martin Pulver

Platz Name Verein Nr. Ergebnisse:
1 Müller, Manfred SG Mehlmeisel 30 1.290
2 Kaiser, Sepp Schützenkranz München Moosach 32 2.390
3 Kratz, Nikolaus SG Saulgrub 57 2.413
4 Tacke, Marcel HSV 1490 Heidelberg 34 2.758
5 Augustin, Peter Altschützen Fridolfing 29 5.150
6 Huber, Franz Kgl. priv. FSG Laufen 44 5.330
7 Stuffer, Christian GSK Wössen 53 5.600
8 Hackenberger, Peter GSK Reichersbeuern 38 6.050
9 Lampersdorfer, Karl Schützengesellschaft Hörndlbergschützen Flossing25 6.320
10 Brey Karin FSG Oberammergau 36 6.550
11 Mackinger, Markus 47 6.880
12 Huber, Johann SG Kay - Ledern 16 7.135
13 Fernsebner, Dr. Michael Kgl. priv. FSG Laufen 60 7.790
14 Eiber, Klaus Hubertus Isartal München 8 8.000
15 Landenhammer, Oskar FSG Bergen 54 8.190
16 Echl, Hans FSG Nabburg 51 8.880
17 Eiglsperger, Alfred Kgl. priv. Schützengilde Straubing 24 9.280
18 Hölscher, Brigitte Kgl. priv. FSG d. Bund 27 9.500
19 Huß, Otto Altschützen Fridolfing 13 9.560
20 Schweiger, Rudolf Kgl. priv. FSG Tell Schwandorf 42 10.240
21 Kastner, Karl FSG Wertingen 56 10.650
22 Waldinger, Helmut HSG München 2 10.680
23 Huß, Thomas Altschützen Fridolfing 12 11.090
24 Röckl, Gerald SG Plößberg 31 11.650
25 Reiter, Franz Altschützen Fridolfing 61 12.010

Die Kgl. priv. Feuerschützengesellschaft Laufen bedankt sich für ihre Teilnahme!
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